Tutela giudiziaria, disse-
questro e custodia

La Società assumerà a proprio carico, fino alla concorrenza
di Euro 10.000,00 (diecimila/00) per evento,

0 Punti
(Condizione
di
Capitolato )

La Società assumerà a proprio carico, fino alla concorrenza
di Euro 12.000,00 (dodicimila/00) per evento,.

5 Punti

La Società assumerà a proprio carico, fino alla concorrenza
di Euro 15.000,00 (quindicimila/00) per evento,

10 Punti

Rescindibilità annuale E' data facoltà alle parti di rescindere il contratto anche se
di durata poliennale, mediante preavviso scritto spedito al-
meno 30 giorni prima della  scadenza annua da parte del
contraente e 90 giorni da parte della Società

[...]

4.3 Rottura cristalli La Società, previa presentazione di idonea documentazio-
ne, rimborsa le spese sostenute dal Contraente per la sosti-
tuzione dei cristalli in conseguenza della rottura degli stessi
dovuta a causa accidentale o a fatto di terzi.
La  garanzia  è  prestata  fino  alla  concorrenza  di  Euro
1.500,00 (millecinquecento/00) per  ogni evento,  indipen-
dentemente dal numero dei cristalli rotti e comprende an-
che le spese di installazione dei nuovi cristalli.
Sono esclusi dalla garanzia le rigature nonché i danni deter-
minati ad altre parti del veicolo a seguito della rottura dei

[...]

La Società, previa presentazione di idonea documentazio-
ne, rimborsa le spese sostenute dal Contraente per la sosti-
tuzione dei cristalli in conseguenza della rottura degli stessi
dovuta a causa accidentale o a fatto di terzi.
La  garanzia  è  prestata  fino  alla  concorrenza  di  Euro
2.500,00 (duemilaecinquecento/00) per ogni evento,  indi-
pendentemente dal numero dei cristalli  rotti e comprende
anche le spese di installazione dei nuovi cristalli.
Sono esclusi dalla garanzia le rigature nonché i danni deter-
minati ad altre parti del veicolo a seguito della rottura dei

[...]

4.6 Assistenza e traino Qualora il veicolo assicurato abbia subito un guasto mecca-
nico o dei danni a seguito di un sinistro, tali da renderne
impossibile la circolazione autonoma, la Società rimborsa
le spese di soccorso stradale purché documentate, fino alla
concorrenza di Euro 1.500,00 (millecinquecento/00).

0 Punti
(Condizione
di
Capitolato )

Qualora il veicolo assicurato abbia subito un guasto mecca-
nico o dei danni a seguito di un sinistro, tali da renderne
impossibile la circolazione autonoma, la Società rimborsa
le spese di soccorso stradale purché documentate, fino alla

[...]

Qualora il veicolo assicurato abbia subito un guasto mecca-
nico o dei danni a seguito di un sinistro, tali da renderne
impossibile la circolazione autonoma, la Società rimborsa
le spese di soccorso stradale purché documentate, fino alla
concorrenza di Euro 2.500,00 (duemilaecinquecento/00)

10 Punti

4.4 Ricorso terzi La Società si obbliga a tenere indenne l'Assicurato fino alla
concorrenza di € 500.000,00 delle somme che egli sia tenu-
to a corrispondere, per capitali e spese, quale civilmente re-
sponsabile ai sensi di Legge, per i sinistri derivanti da scop-

[...]

Tutela  giudiziaria,
dissequestro e  custo-
dia

La Società assumerà a proprio carico, fino alla concor-
renza di Euro 10.000,00 (diecimila/00) per evento,

0 Punti (Con-
dizione di

Capitolato )

La Società assumerà a proprio carico, fino alla concor-
renza di Euro 12.000,00 (dodicimila/00) per evento,.

5 Punti

La Società assumerà a proprio carico, fino alla concor-
renza di  Euro 15.000,00 (quindicimila/00)  per even-
to,

10 Punti

Rescindibilità annua-
le

E' data facoltà alle parti di rescindere il contratto anche
se di durata poliennale, mediante preavviso scritto spe-
dito almeno 30 giorni prima della scadenza annua da
parte del contraente e 90 giorni da parte della Società

[...]

correnza di Euro 10.000,00 (diecimila/00) per 
evento.

0 Punti 
(Condizione
di Capitola-
to)

La Società assumerà a proprio carico, fino alla con-
correnza di Euro 12.000,00 (dodicimila/00) per 
evento.

5 Punti

La Società assumerà a proprio carico, fino alla con-
correnza di Euro 15.000,00 (quindicimila/00) per 
evento.

10 Punti

Rescindibilità Annuale E' data facoltà alle parti di rescindere il contratto 
anche se di durata poliennale, mediante preavviso 
scritto spedito almeno 30 giorni prima della sca-
denza annua da parte del contraente e 90 giorni da